ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE CONTRATADA
(Dose)

QUANTIDADE
SUPRIMIDA

(Dose)

1 VACINA, MENINGOCÓCICA "C",
CONJUGADA, INJETÁVEL

7.000.000

3.870

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1. Em razão deste instrumento, o valor total atualizado do Contrato passa a ser de R$
329.797.568,20 (trezentos e vinte e nove milhões, setecentos e noventa e
sete mil quinhentos e sessenta e oito reais e vinte centavos).

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTAL
ATUAL

VALOR TOTAL
SUPRIMIDO

1 VACINA, MENINGOCÓCICA "C",
CONJUGADA, INJETÁVEL R$ 329.980.000,00 R$ 182.431,80

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO
3.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes no contrato